
Téma
6  Opatrný rozjezd inovací pro právníky

1 0  Úroveň inovací roste i v českém právu

12 ANKETA - Jaké nástroje využívají právní experti v zahraničí

14  ROZHOVOR - Maria Gonzales-Espejo García:
Právník by měl být Leonardem da Vincim

18 Jen mluvit o inovacích už nestačí

Byznys:
22 ANALÝZA - Ochraně osobních dat se Češi stále učí

26 INFOGRAFIKA - Boj proti praní špinavých peněz láme rekordy

28 PRO A PROTI - Měli by rozvody místo soudů řešit notáři?

30 ROZHOVOR - Sandra Wallace: Univerzita není jen 
pro vyvolené

35 KOMENTÁŘ-Putující města

Expert
36 Kdy se přiznat ke kartelu

39 JUDIKATURA

40  Rodinná ústava, nový koncept v českém prostředí

43 KOMENTÁŘ - Rus není člověk

44 Obchodní tajemství ve světle evropského práva

46 SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Nejasnosti v soudním řádu správním 

52 Úskalí nabývání vlastních akcií

56 Naučte se vyjadřovat tak, aby vám lidé rozuměli

Společnost
60 REPORTÁŽ-Tři žalobci pravšechno 

64 70 let rozhodčího soudu

6 6  KOMENTÁŘ - Úspěchy a výzvy rozhodčího řízení 

6 8  SOUDCŮV POHLED - Byznysmen, který pokořil říši

70 SOUDNIČKA: Příliš nebezpečná zkratka

71 PERSONÁLIE

72 PROFIL - Nekopírujme Ameriku, hromadná žaloba
musí ladit s českým právem

74 RESPEKT К PRÁVU - Rozbít skleněný strop


